
Plasticheria e monouso per laboratorio - Z2412113B8
CIG: 
Z2412113B8

RUP: 

Data di ultimazione lavori : 

Struttura proponente: 
DIPARTIMENTO SCIENZE BIOMEDICHE E ONCOLOGIA UMANA- SCUOLA PATOLOGIA CLINICA

Aggiudicatario: 
LEVANCHIMICA S.R.L. {CF:03587930722}

Importo aggiudicazione: 
1,598.18

Esito gara: 
Aggiudicata

Procedura di scelta: 
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Totale liquidato: 
1,598.18

Elenco degli operaatori invitati a presentare offerte : 
LEVANCHIMICA S.R.L. {CF:03587930722}; 
CHEMIC ALS SRL {CF:03951340722}; 
EPPENDORF S.R.L. {CF:10767630154}; 
EUROCLONE - S.P.A.- {CF:08126390155}; 
SISMED S.R.L. {CF:03454000724}; 
TEKNOLAB S.R.L. {CF:02516130727}

Numero di offerte Pervenute : 
6

Data di effetivo inizio Lavori : 
12/03/2014 00:00

Oggetto: 
Plasticheria e monouso per laboratorio

Allegati: 

  Ultima modifica: 17/04/2018

SERVIZI ONLINE  ESSE3 - SEGRETERIA ONLINE  RUBRICA  WEBMAIL  WEB RADIO   ENGLISH VERSION

https://trasparenza.ict.uniba.it/bandi-di-gara-appalti/2014/man-sc_patclin-2014-16_z2412113b8/download_as_pdf#
http://www.uniba.it/studenti/segreteria-on-line
http://persone.uniba.it/
http://www.uniba.it/webmail
http://www.uniba.it/ateneo/radiouniba
http://www.uniba.it/english-version

	Plasticheria e monouso per laboratorio - Z2412113B8

